

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมทางเข้าสุสาน หมู่ที่ ๗.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๘๕๐,๐๐๐. บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....ปรับปรุงผิวจราจรเดิมทางเข้าสุสาน หมู่ที่ ๗.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๘ .....เป็นเงิน ๑,๐๑๔,๕๘๙.๘๑บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น กรรมการ
๓.นายเดชา ธรรมศิริ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรเดิมทางเข้าสุสาน หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตผิวจราจรเดิม หน้า 0.05 ม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 515.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,060 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

27 มี.ค. 2568

ราคามัมนิตีเซด B7 ณ อำเภอเมือง 32.94 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง 4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์ทาคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	2,060.00	16.63	34,266.66	1.3848	23.04	47,452.46
2	4.4(4) งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,060.00	316.23	651,423.59	1.3848	437.91	902,091.38
3	6.15(2) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	154.50	290.00	44,805.00	1.3848	401.59	62,045.96
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	3,000.00
						TOTAL		1,014,589.80
						ราคากลาง		1,014,589.80
						(หนังสือแนบหนังสือยืนยันพร้อมเปลี่ยนแปลงให้กับภาคแปดสิบสองตัว)		

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

